2016年3月10日 关于控股股东增持公司股份的进展公告

2016年3月22日 第七届董事会第十一次临时会议决议公告、对外投资公告、安徽合家康农产品加工配送有限公司

审计报告

2016年4月22日 2015年度报告全文及摘要、2015年年度审计报告、2015年度内部控制评价报告、内部控制审计报

告、控股股东及其他关联方资金占用情况的专项说明、独立董事述职报告、独立董事关于第七届

董事会第十四次会议相关事项的独立意见、关于增加证券投资额度的公告、关于计提资产减值准

备的公告、第七届董事会第十四次会议决议公告、第七届监事会第十四次会议决议公告、2015年

度监事会工作报告、监事会关于2015年度内部控制评价报告的意见、关于召开2015年度股东大会

的通知等

2016年4月29日 2016年第一季度报告全文、2016年第一季度报告正文

2016年5月18日 关于控股股东完成增持公司股份计划的公告、安徽天禾律师事务所关于公司控股股东增持公司股

份的专项核查意见

2016年5月25日 关于召开2015年度股东大会提示性公告

2016年5月28日 2015年度股东大会决议公告、2015年度股东大会的法律意见书

2016年6月15日 2015年年度权益分派实施公告

2016年6月22日 第七届董事会第十二次临时会议决议公告、董事会关于合肥城市通卡股份有限公司净资产评估相

关事项的说明、合肥城市通卡股份有限公司专项审计报告、合肥城市通卡股份有限公司净资产评

估报告书

2016年6月23日 对外投资公告

2016年7月29日 关于以自有资产抵押申请项目贷款的公告

2016年8月12日 2016年半年度报告摘要、2016年中期财务报告、独立董事关于关联方资金占用和对外担保情况的

合肥百货大楼集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

40

专项说明和独立意见、2016年半年度报告

2016年9月27日 关于股权分置改革保荐代表人变更的公告

2016年10月14日 海通证券股份有限公司关于公司限售股份持有人股份上市流通的核查报告、限售股份解除限售提

示性公告

2016年10月25日 2016年第三季度报告正文、2016年第三季度报告全文

以上信息公告刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上，通过输入公司股票简称或代码可进行查询。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

合肥百货大楼集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,273,475 0.16%   -378,665 -378,665 894,810 0.11%

3、其他内资持股 1,273,475 0.16%   -378,665 -378,665 894,810 0.11%

其中：境内法人持股 1,235,414 0.16%   -378,665 -378,665 856,749 0.11%

   境内自然人持股 38,061 0.00%   38,061 0.00%

二、无限售条件股份 778,610,725 99.84%   378,665 378,665 778,989,390 99.89%

1、人民币普通股 778,610,725 99.84%   378,665 378,665 778,989,390 99.89%

三、股份总数 779,884,200 100.00%   0 0 779,884,200 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1. 2016年8月，合肥市工业投资控股有限公司与合肥市建设投资控股（集团）有限公司签订《股份偿还协议》，同意偿

还股权分置改革垫付对价股份68,486股，并委托公司办理有关垫付对价股份的偿还事宜，2016年9月2日，合肥市工业投资控

股有限公司向公司第一大股东合肥市建设投资控股（集团）有限公司偿还股权分置改革垫付对价股份68,486股。

2. 2016年10月19日，合肥市工业投资控股有限公司以及合肥市建设投资控股（集团）有限公司（受偿代垫对价股份）所

持限售股份共计378,665股解除限售后上市流通，上述变动导致境内法人持有的有限售条件股份减少378,665股，无限售条件

股份增加378,665股。

报告期末，公司股本总数不变，股本结构为：有限售条件股份894,810股，无限售条件股份778,989,390股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1. 公司实施股权分置改革时，公司第一大股东为安徽针织厂代垫股改对价股份。根据公司股权分置改革说明书约定，

合肥市工业投资控股有限公司（安徽针织厂的承继股东）所持股份如上市流通应当向公司第一大股东偿还代为垫付的上述对

价股份，或取得垫付方的同意。2016年8月，合肥市工业投资控股有限公司与合肥市建设投资控股（集团）有限公司签订《股

份偿还协议》，并委托公司办理有关垫付对价股份的偿还事宜，2016年9月2日，合肥市工业投资控股有限公司向合肥市建设